
ZARZĄDZENIE NR 69 /2013
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie  przyjęcia projektu  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kikół na  lata 2013 -2027 

Na podstawie art.226 i 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z 2010 r Nr 28 poz. 146. Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 
z 2011r., Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183), . ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej   Prognozie  Finansowej   Gminy Kikół na lata 
2013- 2027.  Materiały projektu stanowiące załącznik do zarządzenia zawierają projekt uchwały Rady Gminy 
w sprawie zmian a Wieloletniej Prognozie finansowej Gminy Kikół na lata 2013-2027 z załącznikami. 

§ 2. projekt uchwały przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Radzie Gminy Kikół 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 41A48D36-938A-429A-8D4A-EDF0D4F0A9E7. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




